Considerando o contido nos autos, estando o mesmo instruído de acordo
com as normas em vigor, no uso das competências atribuídas pelo
Regimento Interno aprovado pela Portaria PRES/INSS Nº 1.678, de 29 de
abril 2024, publicado no DOU de 02/05/2024, AUTORIZO a despesa para
o contrato nº 27/2014, no valor mensal de R$ 11.354,92 (onze mil,
trezentos e cinquenta e quatro reais e noventa e dois centavos) e o valor
global R$ 136.259,04 (cento e trinta e seis mil, duzentos e cinquenta e
nove reais e quatro centavos), pelo período de 12 (doze) meses, a partir
de 21/12/2024, em favor da empresa CONSTRUTORA FERREIRA JUNIOR
LTDA - EPP, CNPJ nº 16.626.095/0001-93, condicionada a assinatura do
termo aditivo ao atendimento das recomendações da PFE e demais